BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY

Số: 53 /TB-ĐHXDMT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 22 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO
Đăng ký chính thức các học phần học kỳ II, năm học 2021 – 2022

(điều chỉnh)

Căn cứ Kế hoạch đào tạo Năm học 2021 – 2022;
 Nhà trường thông báo đến tất cả sinh viên trình độ Đại học, hệ chính quy thực hiện đăng ký học phần học kỳ II, năm học 2021 -  2022 như sau:
1. Thời gian đăng ký:
- Khóa 2019 trở về trước: Từ 8h00 ngày 06/4/2022 đến ngày 15/4/2022.

- Khóa 2020, 2021: Từ 8h00 ngày 07/4/2022 đến ngày 15/04/2022.

2. Cách thức đăng ký:
- Đăng ký trực tuyến tại cổng thông tin của Trường theo địa chỉ http://online.mtu.edu.vn (Sinh viên đăng nhập vào cổng thông tin theo tên đăng nhập và mật khẩu cá nhân).
- Tên đăng nhập: Mã số sinh viên; Mật khẩu: Mật khẩu riêng của từng sinh viên, nếu sinh viên chưa thay đổi mật khẩu thì mật khẩu là mã số sinh viên.
- Đăng ký môn học: Sinh viên vào cổng thông tin (“Đăng ký học phần” ( “Đăng ký môn học”.

- Cố vấn học tập, GCVN xác nhận kết quả đăng ký học phần của sinh viên và nộp về Phòng Quản lý đào tạo đến hết ngày 06/5/2022.
3. Điều kiện đăng ký:
- Sinh viên phải đăng ký đúng thời gian quy định theo từng khóa học.
- Sinh viên đăng ký đúng các học phần đã được phòng Quản lý Đào tạo thông báo cho mỗi ngành học. Số tín chỉ đăng ký không vượt quá số tín chỉ cho phép.
- Những trường hợp khác, sinh viên liên hệ trực tiếp phòng Quản lý Đào tạo để xử lý. Thời gian từ ngày 06/4/2022 đến ngày 15/04/2022.
4. Thời gian học: Từ ngày 18/4/2022.
5. Thời gian nộp học phí
Sinh viên nộp học phí tại phòng Tài chính Kế toán đến hết ngày 13/5/2022.
	Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các Phó Hiệu trưởng;

- Phòng TCKT,CTCTSV, CVHT;
- Trưởng các Khoa, trung tâm;
- Đăng website, cổng thông tin;

- Lưu: VT, QLĐT.
	KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
Lê Tấn Truyền